6 Ille verò dicit illis: Ne ex-
pavescite: Jesum queritis Na-
zarenū crucifixū: surrexit,
non est hic. ecce locus ubi po-
suerunt eum.

7 Sed ite, dicite discipulis
eius, & Petro, quia praeedit
vos in Galilæam: ibi eum vide-
bitis, sicut dixit vobis.

8 Et exeuntes fugerunt à mo-
numento: tenebat autem eās
tremor & stupor: & nemini ni-
hil dixerunt: timebant enim.

9 Resurgens autem Jesus ma-
ne primā Sabbati, apparuit pri-
mum Mariæ Magdalene, ex qua
ejecerat septem dæmonia.

10 Illa profecta nuntiavit his
cum eo existentibus, lugentibus
& flentibus.

11 Et illi audientes quia vi-
veret, & visus esset ab ea, non
crediderunt.

12 Post autem hæc duobus ex
ipsis deambulantibus apparuit in
alii forma, euntibus in agrum:

13 Et illi abeuntes nunciave-
runt reliquis: nec illis credide-
runt.

14 Posterius recumbentibus
illis undecim apparuit, & ex-
probravit incredulitatem co-
rum, & duritiam cordis, quia
videntibus eum exsuscitatum,
non crediderint.

15 Et dixit eis: Euntes in
mundum universum, prædicate
Euangelium omni creature.

16 Credens & baptizatus sal-
vabitur: at non credens con-
demnabitur.

17 Σημεῖα δὲ τοῖς πιστεύσασι ταῦτα παρηκολουθήσει . Ἐν τῷ νόμῳ μέσον δαιμόνια ἐκβαλοῦσι γλώττας λαλήτουσι καιναῖς .

* 18 ♀ Ὅφεις ἀροῦσι . ♀ καὶ τὸ θυντήσιμόν τι τὸ πιωτίν, οὐ μὴ αὐτὸς τὸ βλάψει . ἐπὶ τὸ ἄρρενον χείρας τὸ ἐπιβῆτοντος, καὶ τὸ καλῶς ἔχουσιν.

19 Οὐ μὲν οὖν Κύριος μετὰ τὸ λαλῆσαι αὐτοῖς, ἀνελήφθη εἰς τὸν οὐρανὸν, καὶ ἐκάθισε, ἐκ δεξιῶν τοῦ Θεοῦ.

20 Ἐκεῖνοι δὲ ἐξελθόντες ἐκῆρυξαν πανταχοῦ, τοῦ Κυρίου συνεργοῦντος, καὶ τὸν λόγον βεβηκούντος διὰ τῶν ἐπακολουθούντων σημείων 9. + 1.

17 Signa autem credentibus haec sequentur: in nomine meo dæmonia ejicient: Linguis loquentur novis:

18 Serpentes tollent: Et si mortiferum quid biberint, non eis nocebit: Super ægros manus imponent, & pulchrè habebant.

19 Quidem igitur Dominus post loqui eis, assumptus est in cælum, & sedidit à dextris Dei.

20 Illi autem egressi prædicerunt ubique, Domino cooperante, & sermonem confirmante per subsequentia signa. Amen.

ΤΟ' ΚΑΤΑ'

EUANGELIUM

ΛΟΥΚΑΝ. SECUNDUM

ΕΤΑΓΓΕΛΙΟΝ.

LUCAM.

ΚΕΦ. α'. 1.

* 1 Ε' ΠΕΙΔΗ' ΠΕΡπολοὺς τὸ ἐπεχείρησαν τὸν νατάξασθαι τὸ διήγησιν περὶ τῶν τὸ πεπληροφορημένων ἐν ἡμῖν πραγμάτων,

* 2 Καθὼς παρέδοσαν ἡμῖν οἱ ἀπὸ ἀρχῆς τὸν αὐτόπταις καὶ τὸ ὑπηρέταις τὸ γενόμενον τοῦ λόγου.

3 Ἔδοξε καὶ μοὶ, παρηκολουθικότες ἦναθεν πᾶσιν ἀκριβῶς, καθεῖταις τοις γράψαις, κράτισε Θεόφιλε.

4 Ἰναὶ ἐπιγυνῶς περὶ ᾧ κατηχήθης λόγων τὴν ἀσφάλειαν.

5 Ἐγένετο ἐν ταῖς ἡμέραις